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                    Nytt til næringslivet
Februar /Mars 2014
Nye tider (eventuelt sider) for Lom og Skjåk Bokhandel..
Innhald
1. Farmen til Lom / Gudbrandsdalen?
2. SkatteFUNN-seminar for reiseliv- og kulturnæringsaktørar
3. Gründerkonferanse VÅG OG VINN 2014
4. Bygg- og anleggsveke
5. PRO-skule
6. Innlandets Trepris
7. Arrangement til kulturkalender
8. Reiselivsstatistikk for Lom i 2013
9. Bygdeutviklingsmidlar i Nord-Gudbrandsdalen
10.Prosjekt «200 ledige hus»
11.Ledige lokale - oppdatert
12.Kontaktinformasjon
1. Ny Farmen gard til Lom?
TV2 er på utkikk etter ein ny gard til innspelinga av Farmen, og vi vil sjølvsagt
hjelpe dei med å finne ein fin plass i Lom!
Kjenner du til ein plass som kanskje kan passe?
Ikkje nøl med å gi ein lyd til meg på [email protected].
Kom gjerne med litt informasjon om plassen, bilde, eigar eller liknande.
Kjenner du til ein plass som ligg i Nord-Gudbrandsalen eller Ottadalen så kan
du også gi ein lyd – så skal eg formidle det til rette vedkommande 
Her er nokre stikkord på kva dei ser etter:
- Må ligge usjenert til, helst utan for mange naboar eller innsyn
- Gard eller litt stor seter av eldre standard m/ jordbruksareal
- Lokalisering: gjerne ved eit vatn
- Bør vere bilveg heilt fram
Er du nysgjerrig på tidlegare Farmen garder, kan du få ei oversikt her:
http://no.wikipedia.org/wiki/Farmen_(Norge):_Sesongoversikt
Les elles om saka på www.Fjuken.no /
http://fjuken.no/index.cfm?event=doLink&famID=391998&frontFamID=84050
Figur 1: Kanskje kan ei idyllisk seter i Høydalen bli den neste Farmen-setra..? Kom gjerne med innspel!
Foto: erlendwiese
2. SkatteFUNN-seminar for reiselivs- og kulturnæringsaktørar
Tidspunkt og stad: 14. mars 2014, Fylkeshuset, Lillehammer
SkatteFUNN-avdelinga ved Noregs
forskningsråd informerer om
finansieringsmoglegheiter for deg som
ynskjer å utvikle eit nytt produkt, ei ny
teneste eller ein ny produksjonsprosess.
Her vil det også bli presentert mange gode
døme på SkatteFUNN-prosjekt i denne
sektoren - til inspirasjon!
SkatteFUNN er ei skattefrådragsordning. Alle norske bedrifter som har FoUprosjekt, eller som planlegg å starte slike prosjekt kan søkje SkatteFUNN om
godkjenning, slik at bedrifta kan bruke si rett til inntil 20 prosent
skattefrådrag.
Tid:
Stad:
Kursleiar:
forskningsråd
Program
10:00-12:00
14. mars 2014 kl. 10:00 – 12:00
Møterom Nord – Sør, Fylkeshuset, Lillehammer
Beate Nicoline Andersen, SkatteFUNN-sekretariatet, Norges
SkatteFUNN som verkemiddel:
 Kva er eit godt SkatteFUNN-prosjekt, og kva slags
aktivitetar kan finansierast?
 Prosjektdøme
 Utfylling av søknad
 Korleis gjennomføre og rapportere prosjektet?
 Moglegheiter / avgrensingar
Påmelding innan fredag 7. mars 2014 til Elisabeth Frydenlund, Norges
forskningsråd, [email protected] , tlf. 95 98 13 07. Seminaret er gratis –
ikkje avmeldt plass faktureras.
3. Gründerkonferanse VÅG OG VINN 2014
(Informasjon under er vidareformidla frå Innovasjon Norge og er derfor på bokmål):
Tid: 19. mars 2014 kl. 12-20
Sted: Høgskolen i Gjøvik
Skaff deg et fortrinn: Lær deg å selge din idé!
Tenker du innovativt og har ambisjoner om vekst for din bedrift?
Da er Våg & Vinn konferansen din arena den 19. mars!
På slutten av konferansen kåres vinneren av årets Våg & Vinn gründerpris!
Konferansen
En av Norges fremste eksperter på salgsutvikling, Morten Brandt fra Euro
Business School , vil lede oss gjennom konferansedagen med humor, nyttig
salgskunnskap, og stille utfordrende spørsmål. Hør suksessrike gründere dele
sine historier om hvorfor og hvordan de har lykkes med salg og nettverk. Tor
Haugnes fra Handelshøgskolen BI vil fokusere på hvordan lykkes.
Gründerprisen
På slutten av konferansedagen går finalen av stabelen. Tre finalister presenterer
seg, og det er konferansedeltakerne som så stemmer fram vinneren!
Program
11:00 Registrering. Speed-dating med innovasjonsaktører (bookes ved
påmelding)
12:00 Nettverk og salg. Minglekurs - Morten Brandt, Euro Business School
(Oslo)
13:35 Strategisk nettverksbygging - Therese Asker, Miss Fixit (Oslo)
14:00 Kunden er sjefen! - Atle Hovi, Beitostølen Resort (Øystre Slidre)
14:25 Sosiale medier: Fra relasjoner til salg - Håvard Røste, SocialCee (Hamar)
15:15 Design; identitetsbygger og salgsverktøy - Åsne Flyen, Janne Kolås og
Ingrid Vaterland, Krible design (Vinstra)
15:30 Med markedet som sandkasse - Tommy Eriksen og Tommy Gundersen,
Symphonize (Hamar)
16.00 Salg – hvorfor og hvordan - Anne Marthe Dahl Zettervall og Kristin
Hageengen Tokerud, Ruth&Ragna (Gjøvik)
17:00 Perspektivtrening for ferskvannsgründere - Tor Haugnes,
Handelshøyskolen BI (Oslo)
18:15 Årets gründerpris 2014: Presentasjon av finalister, avstemming og
prisutdeling!
Last ned Våg & Vinn-programmet (pdf)
Vi sees på Høgskolen i Gjøvik 19. mars!
PS: Ønsker du videre informasjon om konferansen direkte fra koordinatorene av
konferansen, send din e-post adresse til [email protected] og oppgi ditt
navn. Du får da nyheter, program mm. tilsendt direkte.
Pris: 300 kroner inkludert lunsj og middag.
Les meir og meld deg på HER: http://innovasjonnorge.no/no/Kontorer-iNorge/Oppland/Arrangementer/vag--vinn-2014/#.UxWsJ43Ky-9
4. Bygg og anleggsveke 18.-21. mars
Bygg og anleggsnettverket i Nord-Gudbrandsdal Næringsforening ynskjer
velkommen til bygg og anleggsuke 18 – 21 mars
Dette er opent for alle type bedrifter og bransjer. Du/dykk kan fritt velje kva
slags arrangement du/dykk ynskjer å delta i.
PROGRAM:
18-19 mars: kl. 09:00-16:00: 2 dagars kurs i kontraktsrett: NS 8405 og NS
8406, samt boligoppføringsloven.
20 mars:
kl. 09:30 -10:30 : GRATIS HMS- GJENNOMGANG:
20 mars:
Otta:
Kl. 11:00-15:00: Introduksjon i Lean i nyetablert bilfabrikk på
21 mars:
kl. 09:00-16:00: Kurs i «offentlige anskaffelser» med Abakus:
Vi produserer Toyota RAV 4 i nyetablert fabrikk på Otta!
Meld deg på og les meir om dei ulike arrangementa på heimesida til NordGudbrandsdalen Næringsforening: http://ngnf.no/
5. Sparebank 1 Gudbrandsdal inviterer til PRO skole 12. og 27.mars
2014 – for små og mellomstore bedrifter
Program onsdag 12. mars:
Kl.11.30-12.00 Enkel lunsj
Kl.12.00-15.00 Markedsføring
Kl.15.00-16.00 Middag
Kl.16.00-19.00 Utvikling og strategi
Program torsdag 27. mars:
Kl.11.30-12.00 Enkel lunsj
Kl.12.00-15.00 Økonomistyring
Kl.15.00-16.00 Middag
Kl.16.00-19.00 Ledelse og styre
Les meir på http://ngnf.no/
6. Innlandets trepris
Oppland Fylkeskommune skriv dette på heimesida:
«Vet du om noen som har bidratt til innovasjon og banebrytende arbeid innen
bruk av tre og trevirke i Innlandet?
Prisen deles ut av Hedmark og Oppland fylkeskommuner i samarbeid med
Fylkesmannen i Hedmark og Oppland og Innovasjon Norge. Prisen kan tildeles
personer, bedrifter eller organisasjoner i Hedmark eller Oppland som har gjort
et banebrytende arbeid innen trebransjen.
Foreslå kandidater til Innlandets Trepris 2014
Vet du om noen som har bidratt til innovasjon og banebrytende arbeid innen
bruk av tre og trevirke i Innlandet?
Kandidaten skal ha bidratt til innovasjon, kompetanse og rekruttering innen
bruk av tre og trevirke innen industri, bygg og anlegg, skole- og undervisning,
forskning, arkitektur og formgiving.
Prisen består av 50 000 kroner, et kunstverk og et diplom. Utdelingen skjer
under felles fylkesting for Oppland fylkeskommune og Hedmark
Fylkeskommune i juni. Forslagsfrist 15. mars 2014. Begrunnede forslag på
kandidater sendes på e-post: [email protected]
Les meir her: http://www.oppland.no/Fag-ogtjenester/Regionalenheten/Nyheter-fra-regionalenheten/Kandidater-sokes-tilInnlandets-Trepris-/
7. Arrangement til kulturkalender
Skal du arrangere noko i Lom i løpet av 2014, eller kjenner til viktige
arrangement som burde vore formidla gjennom heimesida til kommunen?
Gi meg ein lyd på [email protected], så eg legg eg det ut på
www.lom.no Legg ved informasjon om kva det gjeld, stad, tidspunkt, pris og
gjerne eit bilete.
8. Reiselivstatistikk 2013
Reiselivsstatistikken for 2013 ligg no ute på statistikknett.no.
For Lom sin del har det vore ein nedgang totalt sett i antall gjestedøgn på rundt
12 %. Hotella har hatt ein ganske stor nedgang, mens hytter / camping har hatt ei
auke. Sjå heile statistikkgrunnlaget på: www.statistikknett.no
9. Bygdeutviklingsmidlar i Nord-Gudbrandsdalen
Den lokale forvaltninga av BU-midlar i Nord-Gudbrandsdal blir vidareført som
fast ordning. BU-styret har inntil vidare ikkje gjort vesentlege endringar i
regelverket utover tilpassingar i tilskottssatsar.
BU-styret i Nord-Gudbrandsdalen har vanlegvis møte i mars/april for å behandle
innkomne saker. Fleire BU-søknader er sendt inn frå Lom, og fleire er under
arbeid. Landbrukskontoret har også vore i kontakt med fleire som har planar om
investeringar i tradisjonelt jordbruk/tilleggsnæringar som faller innunder BUordninga. Vi vil oppmuntre alle til å arbeide vidare med planane slik at
søknadene kan bli sendt inn i løpet av året.
- Skal du sende inn søknad om støtte til BU tilleggsnæring, kan du ta
kontakt / sende inn søknad til næringssjefen Åshild M. Amundsen,
[email protected] / 61217336
- Skal du sende inn søknad om BU tradisjonell, kan du ta kontakt / sende
inn søknad til landbrukskontoret / jordbrukssjefen Silke Hanse,
[email protected] / 61217334
Investeringsviljen i jordbruket i Lom er positiv til trass for negative trendar
rundt omring, og Lom kommune vil gjerne hjelpe til med m.a. å fremme
BU-søknader. Det er også svært positivt at mange overtek gardsbruk og
satsar på vidare drift eller ny drift på garden!
I 2013 var det 9,4 millionar kr i BU-tilskot og 18,9 millionar kr i låneramme
som grunnlag for rentestøtte. Her kan du sjå årets tildeling:
10. Prosjekt «200 ledige hus»
«200 ledige hus» er eit regionalt bulystprosjekt som skal bidra til auka busetting
i Nord-Gudbrandsdalen. Prosjektet er i gang med kartlegginga. Til no har ein
hatt gjennomgang i Lom og Skjåk, og berre i disse to kommunane er det
registrert ca. 100 ledige hus og eigendommar!
Prosjektmedarbeidarar Stian Høglien og Cecilie Asp har orientert
kommunestyrarar i Nord-Gudbrandsdalen. Neste steget blir å sende ut brev til
alle eigarar av ledige hus som er vorte registrerte, og oppfølging av dei som er
interessert i det.
11.Ledige lokale og tomter
Lista over ledige lokale i Lom har no vorte oppdatert etter beste evne, men vi tek
ikkje ansvar for eventuell feil, manglar o.l.
Ta kontakt dersom du veit om fleire lokale (eller næringstomter) som ikkje står
oppført på lista enda.
Tips oss gjerne dersom dykk kjenner til bedrifter eller folk som kan tenkje seg å
starte opp i Lom, men som har bruk for meir informasjon eller bistand på noko
vis.
Sjå heile lista her: http://www.lom.kommune.no/ledige-lokale-i-lom.5171138155143.html
Ei liste over næringstomter kan også finne på heimesida, men den har dessverre
ikkje vore oppdatert det siste året: http://www.lom.kommune.no/ledigenaeringstomter-i-lom.4760809-155296.html
Ottadalen Mølle
Ottadalen Mølle leiger ut lokala som ligg ved sida av Bygger`n
Butikklokalet har med eit areal på 230 m2. inkl. eit kontor på 10 M2.
Lokala er nyrenoverte, og ligg sentralt plassert i Lom sentrum, i nærleiken av
m.a. Coop Mega, Bakeriet i Lom og vinmonopolet.
I tillegg er det god tilgang på oppvarma lager.
Leigepris etter avtale.
Kontakt info: Tlf.951 49864, e-post : [email protected]
Næringshagen Nord-Gudbrandsdal, avdeling Lom





Sentral plassering i sentrum
Inkl i felleskostnad er: strøm, renhold, renovasjon, kaffe, te, etc.
Arbeidsmiljø: Niventus, Cellvision, Siv.Ing Eldri Bjørnstad
Kolden, , DaLom, Skatt Øst.
Leietakerne har tilgang på felles møterom.
Ta kontakt for pristilbod. Nyetablerte oppfordrast spesielt.
Næringshagen ligg plassert i Murgarden, der mellom anna politiet er lokalisert.
Kontaktperson:
Harald Granrud
Næringshagen Nord-Gudbrandsdal AS
2680 VÅGÅ
Tlf: 61 21 77 11
E-post: [email protected]
Heimeside: http://www.naeringshagen.no
Lom Næringsbygg AS
Har ledig fire rom, der to og to henger sammen.
- Begge arealene ligger i 2. etg. mot veien
- Areal 2 er totalt på 52,7 m² . Rom med inngang fra gang er på 17 m² og rom
innenfor på 35,7 m².
- Toalett i 1 og 2. etg.
- Leiepris for areal 1 er ca. kr. 30000,- + mva. pr. år (NB! Kan endre seg)
- Leiepris for areal 2 er ca. kr. 53000,- + mva. pr. år (NB! Kan endre seg)
- Arbeidsmiljø: Leietakere i dag er Ottadalen Installasjon, El-Service, Visus og
Stokk & Stein.
Areal 1 er totalt på 26,6 m² fordelt med rom på 13,8 m² (hjørnekontor) og
rommet med inngang fra gang er 12,8m² og har en enkel kjøkkenbenk. Det er
ikke trådløst nettverk eller fiberkabel, men begge arealer har tidligere vært utleid
til leietakere med internett – mener kabel fra skap for Tele skal være ok. Priser
er inkl. fellesarealer. I tillegg betaler leier forholdsmessig andel av eiendommens
fellesutgifter, faktureres etterskuddsvis. Strømabn. samt rengjøring av egne
kontor besørges av leietaker.
Kontaktperson:
Jan Christensen for Lom Næringsbygg AS
Liavegen 40
2686 Lom
Tlf. 908 60 858
mailto:[email protected]
Murgarden
Nord-Gudbrandsdalen Næringshage avdeling Lom leiger lokale i Murgarden,
men her er det òg mogleg å leie lokale direkte av huseigar.
Bygget ligg veldig sentralt i Lom, tett ved busstasjonen. Både dei som er ute
etter kontor og butikklokale oppmodast om å ta kontakt.
Kontaktperson:


Magnar Mundhjell
Telefon: 61 21 12 93.
Sinclair Eiendom AS
Sinclair Eiendom AS eig Koldenbygget i Lom.
Her er det mellom anna eit butikklokale som er pussa opp og er ledige pr. dags
dato.
Nabobutikken heiter Libeli og driv med design og sal av m.a. smykker.
Bygget ligg plassert tett inntil RV15, i nærleiken av Lomseggen AS
(klatretårnet).
Ta kontakt for pris og meir informasjon.
Kontakt:


Sinclair Eiendom, Kolbottvegen 2 A, 2682 Lalm.
Tlf. 416 05 749 / '[email protected]'
Aktiv i Lom - Odda skule
Odda skule ligg i Bøverdalen, og vart kjøpt opp av aktivitetsselskapet Aktiv i
Lom SA i 2012.
Bygget ligg ved Leira bru, etter Galdesand når du køyrer mot Sognefjellet.
Her er det ledig plass som vil vere tilgjengeleg for utleige.
Kontaktperson:
Ronny Nestvoll eller Jan Slålien v / Aktiv i Lom
Telefon: 61212799
E-post: [email protected]
Kontorlokal - Lom sentrum
Ynskjer du kontorlokale i Lom sentrum, kan du ta kontakt med Svein Kvåle for
ein prat, telefon 90 19 15 65. Lokale kan tilpassast.
Kontaktinformasjon, landbruk og næring:
 Åshild, tlf. 612 17336, mob. 975 22 977, e-post:
[email protected] (Næring og BU-tilleggsnæring)
 Silke, tlf. 612 17 334, mob. 90 57 52 53
På kontor måndagar, tysdagar, torsdagar og fredagar (tilgjengeleg på mobil
alle dagar) (Landbruk)
 Rolv, tlf. 612 17 335
måndagar, onsdagar og 2. kvar torsdag (Landbruk)
 Kristine, tlf. 90 91 77 64
Arbeider i 20% med spesielle oppgåver (Landbruk)
 Tormod Pedersen, skogbruksjef i Vågå, Lom og Skjåk, tlf. 612 93 674,
mob. 90 74 98 28
i Lom kvar 1. måndag i månaden (Skogbruk)
 Kjell Kvålshagen, avløysarkontor, tel. 61 21 90 95, mob. 95 92 48 27
måndagar og torsdagar (Landbruk)
For meir informasjon, sjå også:
Heimeside:
Heimesida www.lom.kommune.no
Heimesida /næring: http://www.lom.kommune.no/naeringsliv.136855.nn.html
Heimeside landbruk: http://www.lom.kommune.no/landbruk.142418.nn.html
Kulturkalender: www.lom.no
Facebook:
Lom næringsforum på Facebook - be om å bli medlem i dag!
https://www.facebook.com/groups/kremen.av.lom/
Lom kommune sin offisielle Facebook-side:
https://www.facebook.com/lomkommune?ref=hl
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